

ნაძალადევის რ-ნი, გურმიშვილის გამზ. №76, შპს "სარაჯიშვილი" - ს/ჯ №1050
 ელ.მოწყობილობების 0,4-6(10)კვ. საკაბელო ქსელის და აღრიცხვის კვანძების მოწყობა

Монтаж эл.оборудования и устройство кабельной сети и узлов учёта

საფუძველი / Основание: CNS-04/1569/15; პრ.№NC-255 (320კვ)

| № | სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება, მოწყობილობების დახასიათება Название работ и затрат, названия оборудования | განზ. ერთეული Единица измерения | რაოდენობა პროექტით К-во по проект. | სახარჯ. ღირებულება მიმდინარე დონეზე (ლარი დ.ღ.გ.-ს გარეშე) Сметная стоимость на текущем уровне (Лари без НДС) | | | |
|--|--|------------------------------------|--|---|----------------------------|---|--------------------------------|
| | | | | განზომილ. ერთეული Единица измерения | ჯამი/Всего (ლარი, ლარი) | მათ შორის в том числе | |
| | | | | | | ზედხარჯ. Нак.Расходы (ლარი, ლარი) | მოგება Прибыль (ლარი, ლარი) |
| 1 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |
| I. საშენებლო სამუშაოები СТРОИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ | | | | | | | |
| 1 | ასფალტის საფარის აყრა Снятие асфальтового покрытия | მ3/მ3 | 6,20 | 26 | 161,20 | 13,57 | 11,94 |
| 2 | თხრ.დამუშავება III კატ.ყამირში ხელით კაბ-თვის Обработка транш в целин грунте III группы вручную для кабеля | მ3/მ3 | 107,00 | 30 | 3210,00 | 270,20 | 237,78 |
| 3 | ღორღის, ქვიშა-ხრემის ან III ჯგუფის ყამირის ჩაყრა თხრილში ხელით, დატკეპნით Засыпка щебня, гравий или грунта III группы в траншею вручную с трамбовкой | მ3/მ3 | 89,00 | 2 | 178,00 | 14,98 | 13,19 |
| 4 | სამშ.ნაგვის და ყამირის დატვირთვით ავტომც ხელით Загрузка строительного мусора и целин грунта на самосвал вручную | ტ/ტ | 117,00 | 5 | 585,00 | 49,24 | 43,33 |
| 5 | სამშ.ნაგვის გატანა Вынос строительного мусора | ტ/ტ | 117,00 | 5 | 585,00 | 49,24 | 43,33 |
| 6 | ინერტული მასალების დატვირთვა ავტომც Загрузка инертических матерялов | ტ/ტ | 85,00 | 1,5 | 127,50 | 10,73 | 9,44 |
| 7 | ინერტული მასალების შემოზიდვა Завозка инертических матерялов | ტ/ტ | 85,00 | 5 | 425,00 | 35,77 | 31,48 |
| 7.1 | გაურეცხავი ქვიშა (შლამი) Песок немыйтый | მ3/მ3 | 18,00 | 10,5 | 189,00 | 0,00 | 14,00 |
| 7.2 | ღორღი 0-40მმ ფრაქციის Шепень с фракцией 0-40мм | მ3/მ3 | 8,80 | 14 | 123,20 | 0,00 | 9,13 |
| 7.3 | ქვიშა-ხრემოვანი ნარევი (არა უმეტეს ფრაქ. 80მმ) Песочно-щебенная смесь (не более фракций 80мм) | მ3/მ3 | 26,00 | 14 | 364,00 | 0,00 | 26,96 |
| 8 | ბეტონის საფარის აყრა Снятие бетонного покрытия | მ3/მ3 | 3,00 | 27 | 81,00 | 6,82 | 6,00 |
| 9 | ბეტონის საფარის აღდგენა Устройство бетонного покрытия | მ3/მ3 | 0,70 | 45 | 31,50 | 2,65 | 2,33 |
| 10 | მილის მონტაჟი ბეტონის ფუნდამენტში (იატაკში) კაბელისათვის / Прокладка трубопроводов из пласмассовых труб диаметром Ф 100мм | გ.მ/პ.მ | 50,00 | 5 | 250,00 | 21,04 | 18,52 |
| 11 | სამშ.ნაგვის დატვირთვით ავტომც. ხელით Погрузка мусора вручную в автосамосвалы с выгрузкой | ტ/ტ | 7,20 | 5 | 36,00 | 3,03 | 2,67 |
| 12 | სამშ.ნაგვის გატანა Вынос строительного мусора | ტ/ტ | 7,20 | 5 | 36,00 | 3,03 | 2,67 |
| 13 | ბეტონი Бетон В-15 | მ3/მ3 | 0,70 | 140 | 98,00 | 0,00 | 7,26 |
| სულ/Всего I | | ლარი/ლარი | | | 6480,40 | 480,32 | 480,03 |
| II. სამონტაჟო სამუშაოები МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ | | | | | | | |
| 14 | საწოლის მომზადება 4 კაბელისათვის Подготовка ложа для 4 кабеля | მ/მ | 135,00 | 1,3 | 175,50 | 14,77 | 13,00 |
| 15 | პლასტმასის მილის ჩაყობა თხრილში Укладка пластмассово трубы в траншею | მ/მ | 320,00 | 0,5 | 160,00 | 13,47 | 11,85 |

| | | | | | | | |
|----|--|------|--------|------|---------|--------|--------|
| 16 | 3 კგ/მ-მდე წონით კაბ. გატარ. დამცავ მილში Проведение кабеля весом до 3 кг/м в защитной трубе | მ/მ | 8,00 | 2 | 16,00 | 1,35 | 1,19 |
| 17 | 3 კგ/მ-მდე წონით კაბ. გატარ. კედელზე (სამაგრი აქსესუარების ფასის გათვალისწინებით) Монтаж кабеля весом до 3кг/м (с учением цен с крепеж.аксессуарами) | მ/მ | 21,00 | 4 | 84,00 | 7,07 | 6,22 |
| 18 | 6 კგ/მ-მდე წონით კაბელების ჩადება თხრილში Укладка в траншею кабеля весом до 6 кг/м | მ/მ | 572,00 | 2 | 1144,00 | 96,30 | 84,74 |
| 19 | 6 კგ/მ-მდე წონით კაბ. გატარ. დამცავ მილში Проведение кабеля весом до 6 кг/м в защитной трубе | მ/მ | 489,00 | 2 | 978,00 | 82,32 | 72,44 |
| 20 | 6 კგ/მ-მდე წონით კაბ. გატარ. რ/ბეტონის არხში Проведение кабеля весом до 6 кг/м в ж/бет канале | მ/მ | 32,00 | 2 | 64,00 | 5,39 | 4,74 |
| 21 | 6 კგ-მდე წონით კაბ. მონტაჟი კედელზე სამაგრი აქსესუარებთან ერთად Монтаж кабеля на стене до 6кг с крепеж.аксессуаром | მ/მ | 692,00 | 4 | 2768,00 | 233,00 | 205,04 |
| 22 | მილის მონტაჟი კედელზე სამაგრი აქსესუარებთან ერთად Монтаж трубы на стене (опоре) | მ/მ | 150,00 | 4 | 600,00 | 50,51 | 44,44 |
| 23 | ბოლო ქუროს მონტაჟი (ს/მ) Монтаж концевой муфты (с/н) | ც/шт | 2,00 | 200 | 400,00 | 33,67 | 29,63 |
| 24 | შემ.ქუროს მონტ. დ/მ კაბ. 95-240მმ2 Монтаж соедин.муфты сух.+масл.кебеле 95-240мм2 | ც/шт | 4,00 | 250 | 1000,00 | 84,18 | 74,07 |
| 25 | ბოლო ქუროს მონტაჟი (დ/მ) Монтаж концевой муфты (н/н) | ც/шт | 38,00 | 25 | 950,00 | 79,97 | 70,37 |
| 26 | კაბელების ძარღვების მიერთება მომჭერებთან 95-240 მმ2/ Присоед.жил кабел. к зажимам | ც/шт | 128,00 | 16 | 2048,00 | 172,39 | 151,70 |
| 27 | კაბელების ძარღვების მიერთება მომჭერებთან 70 მმ2/ Присоед.жил кабел. к зажимам | ც/шт | 14,00 | 10 | 140,00 | 11,78 | 10,37 |
| 28 | კაბელების ძარღვების მიერთება მომჭერებთან / Присоед.жил кабел. к зажимам 16мм2 | ც/шт | 8,00 | 5 | 40,00 | 3,37 | 2,96 |
| 20 | 0,4კვ მცველების მონტაჟი Монтаж 0,4кВ предохранителей | ც/шт | 48,00 | 2 | 96,00 | 8,08 | 7,11 |
| 21 | ძალოვანი კარადის მონტაჟი სადგართან ერთად / Монтаж силового шкафа | ც/шт | 3,00 | 100 | 300,00 | 25,25 | 22,22 |
| 22 | მონტაჟი 24 ადგ. 1 ფ აღრიცხვის კარადის სადგართან ერთად Монтаж 24 местного 1 фазного шкафа учета | ც/шт | 11,00 | 70 | 770,00 | 64,81 | 57,04 |
| 23 | მონტაჟი 1ადგ. 3ფ აღრიცხვის ყუთის მაღალ ძაბვაზე Монтаж ящик счётчиков для одного трехфазного счётчика ст.№ | ც/шт | 2,00 | 50 | 100,00 | 8,42 | 7,41 |
| 24 | მონტაჟი 2ადგ. 3ფ აღრიცხვის ყუთის Монтаж ящик счётчиков для 3 трехфазного счётчика | ც/шт | 1,00 | 55 | 55,00 | 4,63 | 4,07 |
| 25 | 0,4კვ ავტომატური ამპმრთველის მონტაჟი Монтаж 0.4кв авт.выкл. | ც/шт | 2,00 | 100 | 200,00 | 16,84 | 14,81 |
| 26 | კაბელების დამცავი ხუფის მონტაჟი / Монтаж кароба | ც/шт | 100,00 | 10 | 1000,00 | 84,18 | 74,07 |
| 27 | საკაბელო მილყელის მონტაჟი / Монтаж потруб | ც/шт | 26,00 | 3 | 78,00 | 6,57 | 5,78 |
| 28 | ზოლ. ფოლ. მონტაჟი შედუღებითი შეერთებით Монтаж полос.стали сварочным соединением скрыто | მ/მ | 40,00 | 5 | 200,00 | 16,84 | 14,81 |
| 29 | დამიწების ღეროს მონტაჟი Монтаж заземляющего стержня | ც/шт | 6,00 | 15 | 90,00 | 7,58 | 6,67 |
| 30 | საკლემე ბლოკი 3 სექც.მონტაჟი Монтаж коробка клеммная 3-секц. | ც/шт | 1,00 | 75 | 75,00 | 6,31 | 5,56 |
| 31 | 0,4კვ.შემყვ.პანელის მონტაჟი (ЩО) Монтаж панели 0,4кВ ввод | ც/шт | 1,00 | 200 | 200,00 | 16,84 | 14,81 |
| 32 | 0,4კვ.სახაზო პანელის მონტაჟი (ЩО) Монтаж панели 0,4кВ лин.панели | ც/шт | 1,00 | 200 | 200,00 | 16,84 | 14,81 |
| 33 | შედუღების სამუშაოები (ტორსული პანელების ЩО) Сварочные работы | ტ/ტ | 0,04 | 2500 | 100,00 | 8,42 | 7,41 |
| 34 | ტრ-ის მონტაჟი 3 ტ-მდე / Монтаж тр-ра до 3т | ც/шт | 1,00 | 400 | 400,00 | 33,67 | 29,63 |
| 35 | შემკრები სალტეების მონტაჟი Монтаж сбор.шин 1ф до400мм2 | მ/მ | 20,00 | 10 | 200,00 | 16,84 | 14,81 |

| | | | | | | | |
|----|--|-------------|-------|-----|-----------------|---------|---------|
| 36 | 0,4კვ საყრდენი იზოლატორების მონტაჟი Монтаж опорных изоляторов | კომპ./комп. | 4,00 | 25 | 100,00 | 8,42 | 7,41 |
| 37 | საყრდენი მილის მონტაჟი ფუნდამენტში H=2.5მ 4ც Монтаж труб H=2.5m-шт-4 | გ.მ/п.м | 10,00 | 12 | 120,00 | 10,10 | 8,89 |
| 38 | ბადით შემოღობვა / Сетчатое ограждение (1.8m*8m) | მ2/м2 | 14,40 | 12 | 172,80 | 14,55 | 12,80 |
| | სულ/Всего II | ლარი/ლარი | | | 15024,30 | 1155,85 | 1017,15 |
| | III. მასალები / МАТЕРИАЛЫ | | | | | | |
| 39 | სალტესაჭერი ШП-1375У1 Шинодержатель | ც/шт | 1,00 | 33 | 33,00 | 0 | 2,44 |
| 40 | ფოლადის მილი Φ 50მმ H=2.5მ -4ც (შემოსაღობად) Стальная труба | მ/м | 10,00 | 10 | 100,00 | 0 | 7,41 |
| 41 | ცემენტ-ქვიშის ნარევი მშრალი Цементно-бетонная смесь | მ3/м3 | 0,40 | 130 | 52,00 | 0 | 3,85 |
| | სულ/Всего III | ლარი/ლარი | | | 185,00 | 0 | 13,70 |
| | სულ/Всего I+II+III | ლარი/ლარი | | | 21689,70 | 1636,17 | 1510,88 |
| | გაუთვალისწინებელი ხარჯები / Непредусмотренные расходы | ლარი/ლარი | 3% | | 107,30 | | |
| | სულ/Всего | ლარი/ლარი | | | 21797,00 | | |
| | დ.ღ.გ. /Н.Д.С. | ლარი/ლარი | 18% | | | | |
| | სულ / Всего | ლარი/ლარი | | | | | |

ვ. დგებუაძე / В. Дгебуадзе

